Ἔκτορ, μὴ μοι μίμνε, φίλον τέκος, ἀνέρα τοῦτον.

Euripides Her. Fur. 643: μὴ μοι μήτε.

Digrediar etiam ad Ionis v. 419: idque secure. Garruli  
quidem homines sibi circumspicius cavere debent ne fiant  
nimii, quum auditor, pro innata, vel jussa a puero comitate,  
sæpius grave futilium nugarum pondus ferre videatur com-  
modus ac patiens, et, viribus jam exhaustis, subrideat tamen,  
verbulum unum et alterum hic et hic interponens. Paucis-  
simi enim auditorum Aristoteli illi similes sunt, qui, mente  
intra se collecta et a rebus secreta circumstantibus, se κατα-

δολεχθῆσόμενον per integram horam permisit; surdus enim factus, meditationum totus erat, se audiens unum. Melior est lectorum conditio; absentī nulla debetur scriptorī reverentia, oscitant, dormiunt, librumve claudunt. Euripides igitur:

Λέξον τι θέσπισμ' ἐκ Τροφονίου φέρεις,  
παιδῶν ὅπως γῶν σπέρμα συγκαθήσεται.

Ultimum vocabulum sic exhibent codices, sed fuit ab editoribus certatim tentatum, qui rescripserunt vel proposuerunt συγκαθήσεται, συγκραθήσεται, συκράθησεται. Hoc nunc præ ceteris placuit, post Wakefieldium, Hermannō viro magnæ auctoritatis. Equidem nunc non intelligo cur καθήσομαι repudietur. Futurum activum δράσον καθήσω legitur v. 450, medium καθήσομαι æque legitimum est et γῶν præpositionem σὺν omnino tuetur. Est ἐξανήσομαι in Andromacha 718; προήσομαι in Lycurgi Leocratea p. 126; προσήσομαι in Luciani D. Mort. 23, 3, ubi Hemsterh., et Amor. 1. Jam de sensu passivo futuri mediī quis dubitabit, inspectis Abreschio Animadversionum Æschylearum t. 2, Monkio ad Hippol. 1458? Conferatur τέρψη, στερήσεται Antigona 683, 882, ξείνον ἐμὸν τέρψομαι ἰδῶν Theocriti 28, 6, ποταμέλεξεται ejusdem 1, 26, ubi Kiessl.; αἰρήσεται στρατηγός Onesandri 10, ubi. Schwebel. Vertendus videtur versus Euripidis: « liberorum quo modo nobis semen demittetur. »

Digrediar pol etiam quoque longinquius. In Shakesperii Richardo Tertio 1, 2, impositum feretro Henrici Sexti cadaver effertur, quem Anna nurus lamentatur:

« Poor key-cold figure of a holy king! »

Citant quidem « key-cold » ex alio tragici loco, ac doceor vetustum id vocabulum non omnino infrequens esse loquendo; displicet tamen hic loci, sequente præsertim versu splendido:

« Pale ashes of the house of Lancaster!

Est enim aut esse videtur compositum « key-cold » tenue

et humile, cui substituendum conjeci epithetum nobilius et et ornatius ac nunc aptissimum « clay-cold », quod est ipsa forma adeo alteri simile ut facillimus fuerit calami error aut typorum. Notus est locus Malleti Scoti Poematiolo de Gubliemo et Margarita :